СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26  июня 2020                                                                                           № 188
с.Галкино

Об установлении базового размера арендной платы на 2020 год

В соответствии со статьей 614 Гражданского кодекса Российской Федерации и в связи с повышением индекса цен на платные услуги, руководствуясь статьей 27 Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

1. Установить базовый размер арендной платы на 2020 год за пользование объектами недвижимого и движимого имущества за 1 квадратный метр в размере 13 руб. (тринадцать рублей).
2. Решение обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте /галкинское.рф/.

Глава сельского поселения «Галкинское»                        И.В.Миронов